
CAMARA MUNICIPAL DE QUADRA
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SEÇÃO DE CONTABILIDADE
BAl..AN·CETEDA RECEIl'ÀÕO MÊs"DE AGOSTO -GEAAL - GERAL

RECEITA

Orçada I Prevista
0,00 0,00

5302 218830104 IRRF - SERVIDORES 19
5303 218830102 INSS - SERVIDORES 19
5306 218810115 CONV. CAIXA E. FEDERAL 19
5311 218830104 IRRF DIVERSOS 19
5313 218810301 DESCONTO JUDICIAL 19
5501 451120200 DUODECIMO RECEBIDO 1 700.000,00

TOTAL EXTRAORÇAMENTÁRIO

TOTAL DARECEITA

SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO ANTERIOR
Caixa/Bancos/ Autarq uias

TOTAL FINANCEIRO

TOTAL DO BALANCETE

~~
osé Erasmo Leite

Pre~idente
CPF - ll!i1'.227.778-90

QUADRA, 12 de Setembro de 2022.

Angelo ~echeli Neto
CO~~f.le Interno

CPFV .381.958-01

ARRECADAÇÃO

Anterior I No Mês
0,00 0,00

18.301,75 2.951,47

22.865,04 4.072,78
7.438,97 0,00
216,50 42,90

1.697,36 242,48

612.500,00 87.500,00

663.019,62 94.809,63

663.019,62 94.809,63

21.253,22

26.937,82
7.438,97

259,40
1.939,84

700.000,00

757.829,25

757.829,25

0,00

0,00

757.829,25
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COMPARATIVO

(Arree. - Ore.) (Arrec. - Prog.)
0,00 0,00

21.253,22 21.253,22

26.937,82 26.937,82
7.438,97 7.438,97

259,40 259,40
1.939,84 1.939,84

700.000,00 0,00

iano César de Toledo
Contador

CRC lSP169334jO-4


